PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 15 июня 2020 года
	№ 103/574-4

г. Шумиха

Об установлении времени работы участковых избирательных комиссий при голосовании до дня голосования в помещениях участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктами 9, 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20.03.2020 года
№ 244/1804-7 (далее – Порядок), на основании решения Избирательной комиссии Курганской области от 09.06.2020 года № 97/920-6 «О согласовании времени работы участковых избирательных комиссий при голосовании до дня голосования в помещениях участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Шумихинского района решила:
1. Установить время работы участковых избирательных комиссий в период с 22 по 24 июня 2020 года с 10:00 до 14:00, с 16:00 до 20:00.
2. Установить время работы участковых избирательных комиссий при предоставлении участникам голосования возможности проголосовать в помещении участковой избирательной комиссии в период с 25 по 30 июня 2020 года с 10:00 до 14:00, с 16:00 до 20:00.

3. В случае организации голосования на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах в соответствии с пунктом 10.6 Порядка, голосование проводить с 25 по 30 июня 2020 года с 16:00 до 20:00. В указанное время голосование в помещении для голосования не проводится.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского района.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Шумихинского района

	                                        В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	С.Г. Калимулина

PAGE
2